
Р Е Ш Е Н И Е

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

от 22.02.2017                                                                                                                                 № 16

О  признании  утратившими  силу  решений 
Совета  народных  депутатов  города 
Владимира  от  22.08.2007  №  195,  
от 25.12.2013 № 303

Рассмотрев  представление  главы  администрации  города  Владимира,  в 
соответствии со  статьей  26  Устава  муниципального  образования  город 
Владимир Совет народных депутатов

 РЕШИЛ:

1. Признать  утратившими  силу  решения  Совета  народных  депутатов 
города Владимира:

– от  22.08.2007  №  195  «О  «Правилах  использования  гужевого 
транспорта и верховых лошадей на территории муниципального образования 
город Владимир»; 

– от  25.12.2013  №  303  «О  внесении  изменений  в  Правила 
использования  гужевого  транспорта  и  верховых  лошадей  на  территории 
муниципального образования город Владимир».

2.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по 
жизнеобеспечению города.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава города О.А. Деева


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА
	Глава города
	О.А. Деева

